
 

Calendrier des permanences 2025 

                                 SUR RENDEZ-VOUS UNIQUEMENT 

 

P
e

rm
an

e
n

ce
s SOLIHA  

 
Accompagnement 
projet rénovation 

énergétique, 
adaptation du 
logement, ... 

 

Juriste CDAD 
 

Accès au 
Droit 

 
 

ADIL 
 

Agence 
Départementale 

d’information sur 
le Logement 

 
 

VICT’AID 
 

Accompagnement 
des victimes tout 

au long de la  
procédure pénale 
au plan juridique, 
psychologique et 

social. 

Juriste CIDFF 
 

Centre 
d’Information sur 

les Droits des 
Femmes et des 

Familles 

UNAFAM 
 

Accompagnement 
des familles de 

malades ou 
handicapés 
psychiques 

 

CLIC SUD GIRONDE 
MDPH 

 
Accompagnement 
pour les personnes 
âgées et pour les 

personnes en 
situation de 

handicap 

Conciliateur 
de Justice 

 

DGFIP CAMPAGNE 
DES AVIS 

 

AME 
PAYSANS 

GASCOGNE 

P.A.S.S  
 

Permanence 
d’Accès aux 

Soins de Santé 
Hôpital du Sud 

Gironde 
 

 

 

 
 

Quand ? 

 
14h à 17h 

1er  jeudi du mois 
Et 

10h à 12h30 
2ème  jeudi du 

mois 
 

 
9h à 12h 

4ème  mardi  
du mois 

 

 
14h à 17h 

2ème  mercredi  
du mois 

 

 
10h à 13h 

1 mercredi toutes  
les 3 semaines 

 

 
9h à 12h 

2ème  et 4ème  
lundi du mois 

 

 
13h30 à 16h30 

1er  mercredi du 
mois 

 

 
9h à 12h 

1er  et 3ème   
mardi du mois 

 

 
13h30 à 16h30 
2ème  jeudi du 

mois  
et 

9h à 12h 
2ème vendredi 

du mois 
 

 
3 à 4 fois par an 

 
8h30 à 12h30  

1er  jeudi  
du mois 

et  
13h30 à 
16h30 

3ème  jeudi  
du mois 

 

 
14h à 16h 

2ème mardi 
du mois 

Pour 

Prendre 

Rendez-vous 

SOLIHA 
05 56 33 88 88 

PÔLE 

ACCOMPAGNE

MENT CITOYEN 

05.56.76.93.74 

ADIL 

05.57.10.59.43 

VICT’AID 

05.56.01.28.69 

PÔLE 

ACCOMPAGNEMENT 

CITOYEN 

05.56.76.93.74 

UNAFAM 33 
05 56 81 44 32 

 

CLIC LA RÉOLE 
05.56.61.53.10 

 

PÔLE 

ACCOMPAGNEM

ENT CITOYEN 

05.56.76.93.74 
 

impots.gouv.fr  
rubrique contact et RDV  

Contact : Service des 
Impôts des Particuliers de 

Langon 05 56 63 66 60  

Andrée JOLLET Secrétariat 
 05 56 76 34 32  

JANVIER  
2025 

9/01/2025 28/01/2025 
 

8/01/2025 
 

 13/01/2025 
27/01/2025 

8/01/2025 
 

7/01/2025 
21/01/2025 

   14/01/2025 

FÉVRIER  
2025 

13/02/2025 25/02/2025 12/02/2025 
 

12/02/2025 10/02/2025 
24/02/2025 

5/02/2025 4/02/2025 
18/02/2025 

   11/02/2025 

MARS  
2025 

13/03/2025 25/03/2025 12/03/2025 
 

5/03/2025 
26/03/2025 

10/03/2025 
24/03/2025 

5/03/2025 04/03/2025 
18/03/2025 

  06/03/2025 
20/03/2025 

11/03/2025 

AVRIL  
2025 

3/04/2025 
10/04/2025 

29/04/2025 09/04/2025 
 

16/04/2025 14/04/2025 
28/04/2025 

2/04/2024 1/04/2025 
15/04/2025 

 
7/04/2025 

 3/04/2025 
17/04/2025 

08/04/2025 

MAI  
2025 

14/05/2025 
15/05/2025 

27/05/2025 14/05/2025 
 

07/05/2025 
28/05/2025 

12/05/2025 
26/05/2025 

7/05/2025 6/05/2025 
20/05/2025 

 
9/05/2024 

12/05/2025 
19/05/2025 

- 
15/05/2025 

13/05/2025 

JUIN  
2025 

5/06/2025 
12/06/2025 

24/06/2025 11/06/2025 
 

18/06/2025 - 
23/06/2025 

4/06/2025 03/06/2025 
17/05/2025 

12/06/2025 
13/06/2025 

 5/06/2025 
19/06/2025 

10 OU 11 
/06/2025 

JUILLET  
2025 

3/07/2025 
10/07/2025 

22/07/2025  9/07/2025 
30/07/2025 

- 
- 

2/07/2025 01/07/2025 
15/07/2025 

10/07/2025 
11/07/2025 

 3/07/2025 
17/07/2025 

08/07/2025 

AOÛT  
2025 

- 
- 

-  20/08/2025 - 
- 

06/08/2025 5/08/2025 
19/08/2025 

7/08/2025 
8/08/2025 

 07/08/2025 
21/08/2025 

12/08/2025 

SEPTEMBRE 
2025 

4/09/2025 
11/09/2025 

23/09/2025  10/09/2025 08/09/2025 
22/09/2025 

03/09/2025 2/09/2025 
16/09/2025 

11/09/2025 
12/09/2025 

 4/09/2025 
18/09/2025 

9/09/2025 

OCTOBRE 
2025 

2/10/2025 
09/10/2025 

28/10/2025  01/10/2025 
22/10/2025 

13/10/2025 
27/10/2025 

1/10/2025 7/10/2025 
21/10/2025 

09/10/2025 
10/10/2025 

 2/10/2025 
16/10/2025 

14/10/2025 

NOVEMBRE 
2025 

6/11/2025 
13/11/2025 

25/11/2025  12/11/2025 10/11/2025 
24/11/2025 

5/11/2025 4/11/2025 
18/11/2025 

13/11/2025 
14/11/2025 

 06/11/2025 
20/11/2025 

? 

DÉCEMBRE 
2025 

4/12/2025 
11/12/2025 

23/12/2025  03/12/2025 
24/12/2025 

8/12/2025 
22/12/2025 

3/12/2025 2/12/2025 
16/12/2025 

11/12/2025 
12/12/2025 

 04/12/2025 
18/12/2025 

09/12/2025 

 

https://www.google.com/search?q=soliha+gironde&rlz=1C1GCEA_enFR1077FR1078&oq=soliha&gs_lcrp=EgZjaHJvbWUqDAgBECMYJxiABBiKBTIHCAAQABiPAjIMCAEQIxgnGIAEGIoFMg0IAhAuGK8BGMcBGIAEMg0IAxAuGK8BGMcBGIAEMg0IBBAuGK8BGMcBGIAEMg0IBRAuGK8BGMcBGIAEMg0IBhAuGK8BGMcBGIAEMg0IBxAuGK8BGMcBGIAEMgcICBAAGIAEMg0ICRAuGK8BGMcBGIAE0gEJNDQ0OGowajE1qAIMsAIB&sourceid=chrome&ie=UTF-8

